证券代码：000838          证券简称：国兴地产            公告编号：2012-027

国兴融达地产股份有限公司

业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告类型：√亏损

2、业绩预告情况表

项  目

年初至下一报告期

2012年 1月 1日—

2012年 9月 30日

上年同期

2011年 1月 1日—

2011年 9月 30日

增减变动

%

净利润 约-2,480.00万元 -1,176.540 万元 -

基本每股

收益
约-0.137元 -0.065 元 -

二、业绩预告预审计情况

业绩预告未经过注册会计师审计。

三、业绩亏损原因说明

1、重庆国兴臵业有限公司进行“国兴北岸江山”项目推广，销

售费用增加导致公司亏损数字增加。“国兴北岸江山”项目截止 2012

年三季度尚不能交房，不能达到结转利润的要求。

2、由于公司 2010年和 2011年连续亏损，如果公司在 2012年无

法确认收入，将继续亏损，根据相关规定，公司将暂停上市，请广大

投资者注意风险。

    国兴融达地产股份有限公司董事会

2012年 8月 14日